
DİKENSİZ GÜL BAHÇESİ...

Geçen hafta Deniz Baykal ve yaklaşan seçimler üzerine yazmıştım. Ülkenin çeşitli yerlerinden , gerek CHP

içinden , gerekse ondan umudunu kesip-küsen, ayrılan ve yeni bir umut kapısı arayanlardan çok olumlu

tepkiler aldım.

Sn. Deniz Baykal'dan ise tık yok. O şimdi Tayyip Erdoğan 'ı cumhurbaşkanı olsun diye tahrik etmekle

uğraşıyor.

O'nun solu birleştirme, dağıttıklarını toplama sorunu da yok. Mayıs ortasına kadar Cumhurbaşkanlığı

tartışması ona yetecek gibi gözüküyor. Onun hesabına göre eğer Tayyip Erdoğan cumhurbaşkanı olursa; 9

Eylül'de seçim yapılır. Bu arada herkes kendi iç düzenlemesiyle uğraşır.

Aslında Deniz Bey'in iç düzenleme sorunu da yok. O zaten herkesi istihdam etmiştir. Cumhuriyeti sevenlerin 

"onun Kuvayı Milliye önderliğine (!)" razı olacaklarını düşünüyor. Mahalleden öyle görünmese de CHP

plazasından dünya farklı görünüyor.

Kimse onun partisinin iç işlerine karışmamalı. Bir de formül buldu; anket yaptıracak, hangi ' sol' parti

öndeyse ona oy verelim kampanyasıyla bu seçimi de muhalefetin başı olarak kurtardı mı, mesele yok...

Parti ve parlamento grubu dikensiz gül bahçesi olmalı. O yine bize 'çiçek' gibi bir mebus listesi sunmalı.

İktidar olması mühim değil, yeter ki sorunsuz olmalı.

****

Hangi 'sol' partiye oy vereceğimizi anketlere göre açıklayacaklar kendileri.

Ancak aday belirlerken kimlerin olması gerektiğini sadece kendileri bilirler. Tabii o sırada ankete filan gerek

yok. O kimi seçtireceğini bilir!..

Kemalist ilkeler çiğnenmeye başlanmış , rejim ciddi sıkıntılar yaşıyor. 

- Dış borç-iç borç kar yumağı gibi katlanarak gidiyor. Doğmamış çocuklar borç altına giriyor...

- İşsizlik had safhada, cinnet getirenler çoluk-çocuğunu katlediyor... 

- Ekonomi giderek daha da kayıt dışına kayıyor. 

- Çalışanların sosyal güvencesi sıfıra iniyor. 

- Sağlık özelleşiyor , tüm AB standartlı sözde düzenlemelere rağmen vahşi kapitalizmin çarkları işliyor. İlaç

vurgunu yetmedi, şimdi tahlil vurgunu da yapılıp devletin sırtına yükleniyor.

Hastaya da , hasta yakınını görmeye gidene de 'tahlil' yapılıyor adeta!

- Eğitimde özelleştirme kampanyası Milli Eğitim'in düzeyini düşürüyor. İktidara yakın özel okullar , özel

eğitim kurumları, her düzeyde kurslar, devlet okullarında çalışan öğretmenlere ucuza finanse ediliyor. Yani

devlet okulunda çalışan öğretmen özel okullarda daha az paralarla çalışabiliyor.

İktidarın uzağında duran özel eğitim kurumlarında çalışanlara cezai müeyyideler uygulanıyor. Dolayısıyla 

iktidar yanlısı özel eğitim kurumları sözde rekabeti kızıştırarak diğerlerini tasfiye ediyor.

- Belediyeler merkezi hükümetin himayesinde zıvanadan çıktılar. İmar yağması kasırga şiddetinde. Olur

olmaz yerlere 3-5 emsal inşaat izni verilerek kentlerin hem silueti bozuluyor, hem yandaşlara rant sağlanıyor

. Park- bahçe kalmadı, hepsi imara açıldı. "Gelir elde ediyorum" nidasıyla kentler yaşanılmaz hale getiriliyor.

*****

Her yağmurda-karda trafik tartışması yapılan İstanbul'a her gün yeni bir gökdelen izni veriliyor.

İstanbul'un mimar Baş(kan)'ı çok iyi bilir ki, plan yapılırken önce ulaşım planı yapılır. Oysa şimdi önce 

gökdelen planı , ardından da pahalı ulaştırma planları yapılmakta.

"Hasan değil basan alıyor!" demişti Karayolları'nın arazisini alan işadamımız! Ne oldu? İETT garaj yerine

Araplar para bastırdı. Yani şeyh hazretleri aldı. Zaten oldum olası şeyh eksikliği çekiyorduk! 

Anormal ' ur' laşmaları gelişme diye anlatıyorlar. CHP'nin İstanbul dükalığı ise sesini çıkarmıyor. İtiraz

edebilirler, mahkemeye gidebilirler, ama nerdee?.. Herhalde onların da işine geliyor ki susuyorlar.

CHP'nin bilge(!) genel başkanı durumu anlıyor, ancak bunu da geçiştiriyor. 

Bütün bu problemleri seslendirmek, bu soruları sorarak AKP'yi önüne katıp halkın önünde kovalamak

varken, neden kafayı eşlerin türbanına taktınız Bay Baykal?

"Hani" diyorum; "muhtemel kabinenizi açıklayarak seçime katılsanız, yoldaşlık hukukunuzu tebaalık üzerine

değil de akıl yoldaşlığı üzerine kursanız, yani önce partiyi ve solu , sonra da ülkeyi derleyip toplasanız" daha

doğru olmaz mı?
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